ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019 г. N 1278

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 АПРЕЛЯ 2000 Г. N 379

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 27 апреля 2000 г. N 379

"О накоплении, хранении и использовании в

целях гражданской обороны запасов

материально-технических, продовольственных,

медицинских и иных средств" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2000, N

18, ст. 1991; 2005, N 7, ст. 560; 2009, N 25, ст. 3056;

2012, N 1, ст. 154; 2017, N 7, ст. 1082) и абзаце

первом пункта 4 Положения о накоплении,

хранении и использовании в целях гражданской

обороны запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных

средств, утвержденного указанным

постановлением, слова "совместно с

Министерством экономического развития

Российской Федерации" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ